

ÅRSRAPPORT 2020

FH Agro ApS
Hjortevej 2
9280 Storvorde

CVR nr. 40362193

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med dyrkning af korn samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på -74.670 kr. mod 80.827 kr. for tiden 20.03.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 56.156 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

FH Agro ApS
Hjortevej 2
9280 Storvorde

CVR-nr.: 40362193
Stiftelsesdato: 20. marts 2019
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. juni 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.109.550	1.265.038
Andre driftsomkostninger	-1.207.235	-1.155.000
Resultat før finansielle poster	-97.685	110.038
Andre finansielle indtægter	52	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.244	-18
Andre finansielle omkostninger	0	-2.250
Ordinært resultat før skat	-99.877	107.770
1. Skat af årets resultat	25.207	-26.943
ÅRETS RESULTAT	-74.670	80.827
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-74.670	80.827
Disponeret i alt	-74.670	80.827

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	675.890
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>676.890</u>
Likvide beholdninger	748.155	14.238
Likvide beholdninger i alt	<u>748.155</u>	<u>14.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.155</u>	<u>691.128</u>
AKTIVER I ALT	<u>748.155</u>	<u>691.128</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.156	80.827
Egenkapital i alt	56.156	130.827
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.736	26.943
Hensatte forpligtelser i alt	1.736	26.943
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.480	383.470
Anden gæld	111.783	149.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.263	533.358
 Gældsforpligtelser i alt	 690.263	 533.358
 PASSIVER I ALT	 748.155	 691.128

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	80.827	0	130.827
Resultatdisponering	0	-74.671	0	-74.671
Egenkapital, ultimo	50.000	6.156	0	56.156

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	25.207	-26.943
	<u>25.207</u>	<u>-26.943</u>
